Nume-edeProtocolo eali

Câmara Municipalde Tatuí
EdifícioPresidente TancredoNeves

Telefax; 0 xx15 32598300
Endereço:Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal52 — CEP 18.270-540 /

Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: webmasterDcamaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTONº 1469

   REQUEIRO À MESA, após ouvido
Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar à Exma. P
municipio de 'Iatuí, para que informe se existe a possibilidade de
realizar uma limpeza geral, e colocar um vigia diurno é noturno no
Cemitério Cristo Rei em nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos da
Administração Publica Direta e Indireta, sendo assim, com vistas à
legalidade e transparência pública, requer sejam fornecidas estas
informações para melhor análise e estudo.

a

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 17 de maio de 2021.

Assinado de forma digital por
ANTONIO MARCOSDE ANTONIO MARCOS DE

ABREU:09073944856' -ABREU:09073944856
Dados: 2021.05.13 13:15:54 -03'00'

MARQUINHO DE ABREU
Vereador

l do
“CAMARAMUNICIPAL DE TATUÍ lgnomo

. a
Requerimento NetNe nasara0an, YAMAMOTO
Autoria: MARQUINHO ABREU. Ve eadora

Assunto: Requer da Prefeita para queja informese existe a

possibilidade de realiza! uma limpeza gorál, 6 coloGal um

vigia diumo 6 nuluino no Comitário Cristo Hoi cm nossa

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *